

WAKACJE 😊

	ŚNIADANIE	II ŚNIADANIE	OBIAD	PODWIECZOREK	ALERGENY
01-07-2024 PONIEDZIAŁEK	Zupa mleczna z płatkami owsianymi i rodzynkami, chleb oliwski, masło, powidła	papryka	Zupa fasolowa na wędzonce z zieleniną, Spagetti carbonara, ogórek małosolny, sok 100% jabłko truskawka	Butka maślana, masło, miód, mleko, truskawki	Mleko,seler,jajko, gluten
02-07-2024 WTOREK	Chleb razowy słonecznik, masło, wędlina zrazówka, pomidor, szczypior, konfitura, kakao	arbuz	Zupa ryżowa na indyku z zieleniną, polędwiczki wieprzowe duszone, ziemniaki z koperkiem, surówka z pomidorów z cebulką i świeżą bazylią,, kompot z owoców leśnych	Kasza manna na mleku z musem jagodowym	Mleko,seler,jajko, gluten, soja
03-07-2024 ŚRODA	Chleb oliwski sezam, masło, pasta drobiowa z warzywami(wyrób własny) serek almette, ogórek świeży, herbata owocowa	Marchewka	Zupa gulaszowa ziemniakami i zieleniną, ryż basmati z jabłkiem, cynamonem i śmietaną , woda z mietą i cytryną	Gofry (wyrób własny) z cukrem pudrem i świeżymi truskawkami, mleko	Mleko,seler,jajko, gluten, soja
04-07-2024 CZWARTEK	Zupa mleczna z makaronem gwiazdki, butka paryska z dżemem 100% owocowy	kalarepa	Krupnik z kaszą jaglaną na drobiu z zieleniną, bitki wołowe, makaron razowy, surówka z buraczków z cebulką, kompot rabarbaroo-truskawkowy	Deser chia na mleku kokosowym z musem mango i świeżymi malinami (wyrób własny)	Mleko,seler,jajko, gluten
05-07-2024 PIĄTEK	Butka szwedka, masło, jajecznica ze szczypiorkiem, herbata z cytryną	Truskawki	Rosół na kurczaku i wołowinie z makaronem, ryba z piec , ziemniaki z koperkiem, surówka z selera z ananasem i jogurtem, kompot owocowy	Drożdżówka jagodzianka , mleko	Mleko,seler,jajko, gluten

ZASTRZEGAMY SOBIE WPROWADZANIA MAŁYCH ZMIAN W JADŁOSPISIE Z PRZYZYNY OD NAS NIE ZALEŻNYCH 😊

Do przygotowania potraw używamy składników, które mogą zawierać : zboża zawierające gluten, jaja, mleko, seler, soję, gorczycę (np w wędlinie) i sezam.U INTENDENTKI JEST DOSTĘPNY DO WGLĄDU WYKAZ ALERGENÓW I GRAMATURA POSIŁKÓ

WAKACJE 😊

DATA	ŚNIADANIE	II ŚNIADANIE	OBIAD	PODWIECZOREK	ALERGENY
08-07-2024 PONIEDZIAŁEK	chleb oliwski sezam, masło, wędlina szynka ze wsi, pomidor, powidła, kakao	Marchewka	Kapuśniak na wędzonce z ziemniakami i zielenią, racuchy drożdżowe z rabarbarem (wyrób własny), truskawki świeże, woda z cytryną	kiełbaska z szynki 92% mięsa-z pieca, bułka paryska z masłem, ogórek świeży, herbata	Tajka, seler, mleko gluten
08-07-2024 WTOREK	Chleb wiejski, masło, ser żółty, rzodkiewka, konfitura jagodowa, herbata owocowa	Morela świeża	Zupa pomidorowa krem na kurczaku z makaronem i zielenina, nugęsy z kurczaka,(wyrób własny) z pieca, ziemniaki młode z koperkiem, mizeria, kompot z czarnej porzeczki	Kasza jaglana na mleku z musem malinowym	Seler, mleko, gluten, jako,
09-07-2024 ŚRODA	Chleb oliwski, masło, schab pieczony(wyrób własny), sałata, pomidor, dżem 100%, jajko gotowane szczypior, kakao	Maliny świeże	Barszcz czerwony z jajkiem, ziemniakami i zielenią, spaghetti bolognese (makaron razowy, łopatka wieprzowa, pomidory pelatti), sałata ze śmietaną, kompot owoce leśne	Ciasto marchewkowe z wiśniami (wyrób własny), mleko	Mleko, seler, gluten
10-07-2024 CZWARTEK	Zupa mleczna z płatkami ryżowymi, bułka paryska z miodem	Truskawki świeże	Zupa serowo-brokietowa z makaronem i zielenią, szynka pieczona w sosie własnym z suszonymi pomidorami, kasza jęczmienna, surówka z młodej kapusty z marchewką, sok 100% jabłkowy	Jogurt bananowo-wiśniowy (wyrób własny) paluch maślany	Mleko,seler, gluten, jajko
11-07-2024 PIĄTEK	Chleb razowy ze słonecznikiem, pasztet z pieca, papryka, serek Almette, herbata zielona	Arbuz	Zupa kalafiorowa z zielenią,- zabielańa, pulpety rybne gotowane w sosie pomidorowym, surówka z młodej kapusty kiszanej z jabłkiem i cebulką, kompot z czarnej porzeczki	Talerz warzywny (marchewka, ogórek świeży, papryka, kalarepa) chleb z pieca z masłem	Mleko,seler, jajko ,gluten

ZASTRZEGAMY SOBIE WPROWADZANIA MAŁYCH ZMIAN W JADŁOSPISIE Z PRZYZCYN OD NAS NIE ZALEŻNYCH 😊

Do przygotowania potraw używamy składników, które mogą zawierać : zboża zawierające gluten, jaja, mleko, seler, soję, gorczycę (np w wędlinie) i sezam.U INTENDENTKI JEST DOSTĘPNY DO WGLĄDU WYKAZ ALERGENÓW I GRAMATURA POSIŁKÓW